

Aanbesteding: Onderhoud en reparatie bedrijfsauto's tot 5.500kg SWB Midden Twente
Aanbestedende Dienst: SWB Midden Twente
Referentie: SF-21-015

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Puntentelling 'Meetlat Plan van Aanpak'

Vraag:

4.4.3. Sub Gunningscriterium Plan van Aanpak: op pagina 25 wordt de puntentelling getoond inzake 'Het spreken van dezelfde taal' (20 punten) alsmede 'Bijdragen aan ontsluiten van voertuiginformatie' (10 punten), terwijl op pagina 26 en 27 beide alinea's maximaal 15 punten worden toegekend bij een uitstekende waardering conform de 'Meetlat beoordeling PvA'. Welke waarden zijn correct?

Antwoord:

De juiste punten zijn 20 (spreken zelfde taal) om 10 (ontsluiten voertuig informatie). De puntenverdeling in de meetlatten op blz. 26 en 27 is hierop aangepast. Er is een gewijzigde versie van de aanbestedingsleidraad (versie 1.1) beschikbaar gesteld waarin deze correctie is verwerkt.

Beantwoord op: 18-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Vragen ten behoeve van de tweede nota van inlichtingen

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad staat dat de tweede ronde om vragen te stellen (ook wel de 2de inlichtingenronde) alleen bedoeld is om vragen te stellen die voortkomen uit de eerste nota van inlichtingen. Dit wordt aangepast door Aanbestedende dienst.

Antwoord:

Omdat wij het van belang achten dat alle zaken die verduidelijking behoeven door (potentiele) Inschrijvers worden gemeld in de inlichtingenfase, kunnen vragen over ALLE aanbestedingsstukken ook in de tweede ronde inlichtingen gewoon worden gesteld.

Beantwoord op: 18-03-2021
Label: Proces

